
W  znakomitych  nastrojach  kończą  tegoroczny  sezon  występów  na  ogólnopolskich  i
międzynarodowych festiwalach tanecznych, Zespoły Taneczne „KLEKS”. Reprezentujące Staszów
formacje taneczne tej wiosny kroczą od sukcesu do sukcesu.

Pasmo sukcesów zespołów tanecznych „KLEKS” ze Staszowa zaczęło się w tym roku 8 kwietnia.
Podopieczne Małgorzaty i Jana Szmyrgałów wytańczyły pierwsze i drugie miejsce oraz wyróżnienia
na XII Ogólnopolskim Turnieju Formacji Tanecznych Suchedniów 2017.

Kolejne laury Kleksy wywalczyły w stolicy województwa - Kielcach. W sobotę 3 czerwca podczas XVII
Ogólnopolskiego Tanecznego Sabatu Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych o „Złotą Miotłę Baby
Jagi” zdobyły złotą i srebrną miotłę.

Jednak największy sukces przyszedł w Koninie, gdzie w dniach 7 – 11 czerwca odbyła się 38 edycja
Międzynarodowego Dziecięcego Festiwalu  Piosenki  i  Tańca.  Jedna z  największych i  najbardziej
prestiżowych imprez tanecznych w Europie przyciągnęła do Konina ponad 2500 małych artystów z
różnych stron kraju i europy.

Jury konkursowe podkreślało podczas odczytywania werdyktu, że ilość „Aplauzów” jest zbyt mała, by
nagrodzić nimi wszystkich, którzy na nie zasługują. Jurorzy w składzie: Nancy Gogstad (Norwegia),
Milena Jurczyk (Polska), Mindaugas Lekauskas (Litwa), Andy Ninvalle (Gujana), Elżbieta Pańtak i
Katarzyna  Skowrońska  (Polska)  oraz  Julia  Livia  Pecquet  (Francja)  obejrzało  126 prezentacji  w
eliminacjach i 69 prezentacji finałowych.

Staszowskie  zespoły  okazały  się  bezkonkurencyjne  w  swoich  kategoriach  i  wywalczyły  Złoty  i
Srebrny Aplauz!

Po  najwyższe  trofeum  sięgnęły  KLEKSY,  które  w  kategorii  „Inscenizacja  taneczna  do  lat  16”
wykonały  choreografię  „Na  obrzeżach  świadomości”.  Wielki  dzień  świętowały  również  młodsze
KLEKSY II, które za układ „W sadzie”, w kategorii „Inscenizacja taneczna do lat 12” wytańczyły
Srebrny Aplauz!

Nasze „złotka” po powrocie do domu zostały powitane w iście mistrzowskim stylu. W Staszowie
rodzice zgotowali dzieciom wspaniałe przyjęcie – strzelały tuby konfetti, były kwiaty i dwa ogromne,
pyszne torty. Nie zabrakło oczywiście gratulacji, a te złożył dzieciom i ich opiekunom Leszek Kopeć,
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

Fantastyczne występy naszych zespołów w Koninie, będzie można obejrzeć w lipcu i w sierpniu.
Reportaże poświęcone tegorocznej edycji  Festiwalu w Koninie oraz ich bohaterom znajdą się w
ramówce TVP 2 i TVP ABC.

Serdecznie Gratulujemy!

Na naszym profilu faceebook, publikujemy fotogalerię z powitania naszych zespołów w
Staszowie

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1561033657240587








 


